
2024 年 5 月 10 日 
各位 

会社名  株式会社中央倉庫 

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和 

（コード番号 9319 東証プライム市場） 

問合せ先 代表取締役専務執行役員 

企画管理本部長 谷奥 秀実 

TEL 075-313-6151 

 
株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 
当社は 2024 年 5 月 10 日開催の取締役会において、現行の株主優待制度について、下記

のとおり優待内容を変更することを決議しましたのでお知らせいたします。 
 

記 
１. 変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の 

魅力を高め、より多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的として株主 

優待制度を実施してまいりました。 
このたび、株主の皆様の当社株式の保有状況、株主の皆様への利益還元および株主 

優待制度充実の観点から総合的に検討を重ねた結果、2025 年３月期の年間配当金は 

１株当たり 36 円（前期比６円の増配）を予定するとともに、現行の株主優待制度を  

下記の通り変更させて頂くことといたしました。 
株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
２. 変更内容 

１） 現行の株主優待内容 

所有株式 
株主優待の内容 

9 月 30 日 3 月 31 日 
100 株以上 1,000 株未満 クオカード 500 円分 クオカード 1,000 円分 
1,000 株以上 5,000 株未満 クオカード 1,000 円分 クオカード 2,000 円分 
5,000 株以上 クオカード 3,000 円分 クオカード 5,000 円分 

 
２） 変更後の株主優待内容 

所有株式 
株主優待の内容 

9 月 30 日 3 月 31 日 
300 株以上 1,000 株未満 クオカード 1,000 円分 クオカード 2,000 円分 
1,000 株以上 5,000 株未満 クオカード 2,000 円分 クオカード 3,000 円分 
5,000 株以上 クオカード 5,000 円分 クオカード 5,000 円分 



３. 変更の時期 
本制度変更は、2025 年３月 31 日現在（基準日）の株主名簿に記載または記録され

た株主様への優待発送分より適用を開始いたします 
 

以上 


